
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE PARANAVAÍ

Rua Marechal Cândido Rondon, 1596. Centro. CEP 87704-060
Fone: (44) 3421-1900 

DEFERIMENTOS - CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS

201772 - PSS 2018 - ETAPA 20 - EDUCAÇÃO PROFISSIONAL - PROFESSOR DOS CURSOS TÉCNICOS DA EDUCAÇÃO PRO-
FISSIONAL - Ed. 72/2017
Núcleo: PARANAVAI
Município: PARANAVAI
Data: 29/01/2018 
HORÁRIO: 14:00 AS 17:00
Local para Apresentação: NUCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE PARANAVAÍ
Telefone de Contato: (44)34211900

Função Class. Nome RG SITUAÇÃO
AS - Biossegurança 1 RENATA GARCIA MENDES NIEHUES 71358240 NÃO COMPARECEU
AS - Biossegurança 2 ELISANGELA CRISTINA MENDES 50518949 DEFERIDA
AS - Biossegurança 3 CAROLINA CORREIA BILOTTI 94286085 DEFERIDA
AS - Biossegurança 4 PATRICIA BRUSCO VIOTTO 89507596 NÃO COMPARECEU
AS - Biossegurança 5 CAROLINA ALENCAR DE SAO JUSTO 101367096 NÃO COMPARECEU
AS - Biossegurança 6 SEBASTIÃO JOSÉ DOS SANTOS 84157392 DEFERIDA
AS - Biossegurança 7 ARON MARQUES HOMEM 110483198 DEFERIDA
AS - Biossegurança(PN) 1 SEBASTIÃO JOSÉ DOS SANTOS 84157392 DEFERIDA

AS - Enfermagem 1 VERÔNICA MORAES FRANCISQUINI GARDIN 127033366 DEFERIDA
AS - Enfermagem 2 GRASIELA MARIA MIOTTO FERRARI 125154867 DEFERIDA
AS - Enfermagem 3 SIRLENE FERREIRA 72149246 DEFERIDA
AS - Enfermagem 4 CAMILA SCHUELTER CARGNIN NADER 97899045 DEFERIDA
AS - Enfermagem 5 ELISANGELA CRISTINA MENDES 50518949 DEFERIDA
AS - Enfermagem 6 IEDA VOOS SHIROSHIMA 132445419 DEFERIDA
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AS - Enfermagem 7 ARIELLI SCARPINI 96083432 NÃO COMPARECEU
AS - Enfermagem 8 CAROLINA ALENCAR DE SAO JUSTO 101367096 NÃO COMPARECEU
AS - Enfermagem 9 GISELLE JUSTINA WESSLER PIGOSSO 71570533 DEFERIDA
AS - Enfermagem 10 SANDRA REGINA DA SILVA PINHEIRO 57872721 DEFERIDA
AS - Enfermagem 11 JOANA ESTELA MUCCIO BARUZZI 86399156 DEFERIDA
AS - Enfermagem 12 TELMA MARA LOLI 63925497 DEFERIDA
AS - Enfermagem 13 TÂNIA MARA DE OLIVEIRA MELO RODRIGUES 95172954 DEFERIDA
AS - Enfermagem 14 MARLI TERESINHA CARDOSO 36567562 DEFERIDA
AS - Enfermagem 15 REGIANE FERNANDA FUMAGALI 91693518 FL – NC TEMPO DE SERVIÇO NA FUNÇAO
AS - Enfermagem 16 GABRIELA DO PRADO ALMEIDA 102029232 DEFERIDA
AS - Enfermagem 17 JULLIANY GONÇALVES RAMOS XAVIER 139823893 DEFERIDA
AS - Enfermagem 18 JESSICA ROBERTA TORREZAN LOPES 92381625 DEFERIDA
AS - Enfermagem 19 MAYARA FERNANDA GARCIA 123368843 NÃO COMPARECEU
AS - Enfermagem 20 SEBASTIÃO JOSÉ DOS SANTOS 84157392 DEFERIDA
AS - Enfermagem 21 MAIKEL LUIS ROJAS DA SILVA 106205175 NÃO COMPARECEU
AS - Enfermagem 22 REBECA ROSA DE SOUZA 97125015 DEFERIDA
AS - Enfermagem 23 GABRIELLE CRITINE GABBIATTI 93085256 EXCLUIDA – FARMACIA
AS - Enfermagem 24 RAFAEL PEIXOTO SILVA 102936680 NÃO COMPARECEU
AS - Enfermagem(PN) 1 SIRLENE FERREIRA 72149246 DEFERIDA
AS - Enfermagem(PN) 2 SANDRA REGINA DA SILVA PINHEIRO 57872721 DEFERIDA
AS - Enfermagem(PN) 3 SEBASTIÃO JOSÉ DOS SANTOS 84157392 DEFERIDA

AS - Estética 1 VERÔNICA MORAES FRANCISQUINI GARDIN 127033366 NÃO COMPARECEU
AS - Estética 2 LUCIANA NITATORI MAZARO ZARELLI 45058662 DEFERIDA - LIC FARMACIA
AS - Estética 3 SIRLENE FERREIRA 72149246 DEFERIDA - ENFERMAGEM
AS - Estética 4 GISELE CRISTINA TANAKA 61625003 NÃO COMPARECEU
AS - Estética 5 RAFAEL AMORIM SILVEIRA 90671944 EXCLUIDA – LIC ED FISICA-NC POS ANAL CLI
AS - Estética 6 JAQUELINE VIEIRA DOS SANTOS 57363118 DEFERIDA – ENFERMAGEM
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AS - Estética 7 THIAGO ALBERTO CAVAZZANI 67666143 DEFERIDA – LIC FISIOTERAPIA
AS - Estética 8 IEDA VOOS SHIROSHIMA 132445419 DEFERIDA - ENFERMAGEM
AS - Estética 9 CAROLINA CORREIA BILOTTI 94286085 DEFERIDA - BIOMEDICINA
AS - Estética 10 GISELLE JUSTINA WESSLER PIGOSSO 71570533 DEFERIDA - ENFERMAGEM
AS - Estética 11 JOANA ESTELA MUCCIO BARUZZI 86399156 DEFERIDA - ENFERMAGEM
AS - Estética 12 PATRÍCIA RAMOS PRATES 100076047 DEFERIDA - PISICOLOGIA
AS - Estética 13 GEYSA FERNANDA BORGES 80948239 DEFERIDA - FISIOTERAPIA
AS - Estética 14 PAOLA OLIVEIRA DE MORAIS 103665523 DEFERIDA - ESTETICA
AS - Estética 15 DAIANY DE FATIMA LEITE DA SILVA 102697561 DEFERIDA - ESTETICA
AS - Estética 16 PAULA RENATA GIMENES EGEA FRANZINI 84828424 DEFERIDA - BIOMEDICINA
AS - Estética 17 RENATA GALDINO DA SILVA DE ABREU 77980733 DEFERIDA - ESTETICA
AS - Estética 18 GABRIELLE CRITINE GABBIATTI 93085256 DEFERIDA - FARMACIA
AS - Estética 19 REGIANE FERNANDA FUMAGALI 91693518 NÃO COMPARECEU
AS - Estética 20 MARIA FERNANDA GODOY COSTA 6742162 DEFERIDA - BIOMEDICINA
AS - Estética(PN) 1 SIRLENE FERREIRA 72149246 DEFERIDA - ENFERMAGEM

AS - Legislação da Saúde 1 RENATA APARECIDA FIATES 62995912 DEFERIDA – FORM DIREITO
AS - Legislação da Saúde 2 THIAGO ALBERTO CAVAZZANI 67666143 DEFERIDA - FORM DIREITO
AS - Legislação da Saúde 3 FABIANA DOS REIS RUIZ 80814712 DEFERIDA - FORM DIREITO
AS - Legislação da Saúde 4 LUAN WALLAS MAIA COLUSSI 109388629 NÃO COMPARECEU
AS - Legislação da Saúde 5 ADRIANA GIZELE CONSALTER 83786329 NÃO COMPARECEU
AS - Legislação da Saúde 6 CARLA ANDRESSA DE MOURA 91904144 DEFERIDA - FORM DIREITO
AS - Legislação da Saúde 7 SUELEN SILVA PEREIRA 106556237 DEFERIDA - FORM DIREITO
AS - Legislação da Saúde 8 RENAN HENRIQUE DA SILVA REIS 102464591 NÃO COMPARECEU
AS - Legislação da Saúde 9 LAYS FERNANDES DOS SANTOS 126565372 DEFERIDA – FORM FARMACIA
AS - Legislação da Saúde 10 BRUNA CARDOSO DE FREITAS 95813003 DEFERIDA - FORM DIREITO
AS - Legislação da Saúde(PcD) 1 RENAN HENRIQUE DA SILVA REIS 102464591 NÃO COMPARECEU
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AS - Nutrição 1 MICHELE MAIA COLUSSI 91717484 NÃO COMPARECEU
AS - Nutrição 2 JESSICA MAURINO DOS SANTOS 1848739 DEFERIDA
AS - Nutrição 3 SUELEM CARLA BELTRAME 105321082 DEFERIDA – TECNOLOGO EM ALIMENTO
AS - Nutrição 4 JANE ALVES DOS REIS 82938834 DEFERIDA - NUTRIÇÃO
AS - Nutrição 5 GEYSA FERNANDA BORGES 80948239 NÃO COMPARECEU

AS - Odontologia 1 JULIANA OLIVA STEVANATO 49497920 DEFERIDA
AS - Odontologia 2 SIRLENE FERREIRA 72149246 DEFERIDA - ENFERMAGEM
AS - Odontologia 3 DAYANE LOURENÇO BUSNARDO 86658038 FL – NC TEMPO DE SERVIÇO
AS - Odontologia 4 ADRIANE ROSINSKI DO NASCIMENTO 80709714 NÃO COMPARECEU
AS - Odontologia 5 SOLANGE APARECIDA FARIA 62359536 DEFERIDA – GEO / PROTESE DENTADIA
AS - Odontologia 6 IEDA VOOS SHIROSHIMA 132445419 DEFERIDA - ENFERMAGEM
AS - Odontologia 7 BÁRBARA DAIANA GUELFI 99849371 DEFERIDA – ODONTO/ IMPLANTE DENTARIO
AS - Odontologia 8 CAROLINA CORREIA BILOTTI 94286085 EXCLUIDA - BIOMEDICINA
AS - Odontologia 9 JOAO CARLOS DE ANDRADE FILHO 137713764 DEFERIDA
AS - Odontologia 10 MARIANA MENEGHETTI DE MORAES 124817897 NÃO COMPARECEU
AS - Odontologia 11 KATIA CRISTINA TOYOKAWA SPERANDIO 57345489 DEFERIDA
AS - Odontologia 12 GISELLE JUSTINA WESSLER PIGOSSO 71570533 DEFERIDA - ENFERMAGEM
AS - Odontologia 13 THAIS YURIKA SAKAGUTI GRACIANO 69230008 DEFERIDA 
AS - Odontologia 14 THAYLA MELINA ALENCAR MATHIAS 92128776 NÃO COMPARECEU
AS - Odontologia 15 GEYSA FERNANDA BORGES 80948239 NÃO COMPARECEU
AS - Odontologia 16 JOÃO BATISTA SMECELATO 36850922 DEFERIDA
AS - Odontologia 17 JAQUELINE WEBBER DA ASSUNCAO 150609666 DEFERIDA – ODONTO/PROTESE DENTARIA
AS - Odontologia 18 ANDRE ANDRIONI LAZARETTI 50379477 DEFERIDA - ODONTO
AS - Odontologia 19 MAYARA FEITOSA SANTOS 100931966 DEFERIDA
AS - Odontologia 20 THAYNARA CAMILA TINO CORDEIRO 103145058 DEFERIDA - 
AS - Odontologia 21 TAMIRIS MILESKI 103107059 NÃO COMPARECEU
AS - Odontologia 22 ARON MARQUES HOMEM 110483198 DEFERIDA
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AS - Odontologia 23 IGOR HENRIQUE BONI DE SOUZA 132614229 NÃO COMPARECEU
AS - Odontologia 24 ANA RAFAELA MOREIRA DA SILVA 106561915 DEFERIDA
AS - Odontologia(PN) 1 SIRLENE FERREIRA 72149246 DEFERIDA - ENFERMAGEM
AS - Odontologia(PN) 2 SOLANGE APARECIDA FARIA 62359536 DEFERIDA – GEO – PROTESE DENTARIA

AU - Comportamento 1 LEÔNCIO LOPES DOS SANTOS 55980462 DEFERIDA – PISICOLOGIA
AU - Comportamento 2 NIVANA DA ROSA KOMOCHENA 65274108 EXCLUIDA – NC LICENCIATURA PLENA
AU - Comportamento 3 LARESSA RODRIGUES CATIRSSI 100662523 NÃO COMPARECEU
AU - Comportamento 4 PAULO ALAN MARCHI 87054004 DEFERIDA – MBA ADMINISTRAÇÃO
AU - Comportamento 5 PATRÍCIA RAMOS PRATES 100076047 DEFERIDA – PICOLOGOGIA
AU - Comportamento 6 NATERCIA RIBEIRO 36015365 EXCLUIDA – SERVIÇO SOCIAL
AU - Comportamento 7 MARIA AUGUSTA DE ARAÚJO GAMBINI 68803810 NÃO COMPARECEU
AU - Comportamento 8 SAMUEL ARAÚJO DA SILVA 91780330 NÃO COMPARECEU
AU - Comportamento 9 DANIEL PEREIRA DE SIQUEIRA 71286312 DEFERIDA – FORM ADMINISTRAÇÃO
AU - Comportamento 10 CARLOS EDUARDO LANDINS CREMONINI 83953713 NÃO COMPARECEU
AU - Comportamento 11 ADRIELLE MARIA TOLEDO 110485328 NÃO COMPARECEU
AU - Comportamento(PN) 1 SAMUEL ARAÚJO DA SILVA 91780330 NÃO COMPARECEU

AU - Construção Civil e Arquitetura 1 NAYARA PATRÍCIA VAZ DE SOUSA 98710728 FL – NC OUTRA GRADUAÇÃO
AU - Construção Civil e Arquitetura 2 THIAGO SOTORIVA CASTANHARI 78958308 NÃO COMPARECEU
AU - Construção Civil e Arquitetura 3 LIDIA MIKIE OTA 31010152 DEFERIDA – ENG CIVIL
AU - Construção Civil e Arquitetura 4 DAYANE ALINE MARQUES 93870786 EXCLUIDA – TECNOLOGO DESIGN INTRIOR
AU - Construção Civil e Arquitetura 5 MILENA CONSALTER CARDOSO 77789472 DEFERIDA – ARQ URB
AU - Construção Civil e Arquitetura 6 LARISSA OHANA BORGES DOS SANTOS 106909423 NÃO COMPARECEU
AU - Construção Civil e Arquitetura 7 JAIR MARCEL MENDES CARDOSO 11884563 DEFERIDA – ENG CIVIL
AU - Construção Civil e Arquitetura 8 JHÉSSICA ZEZAK RODRIGUES 99185597 DEFERIDA – ARG URB
AU - Construção Civil e Arquitetura 9 NATANAEL CAMPOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 12750480 DEFERIDA – ENG CIVIL
AU - Construção Civil e Arquitetura 10 GISELE RODRIGUES DE LIMA 87653633 NÃO COMPARECEU
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AU - Construção Civil e Arquitetura 11 MARIA ELIZABETE LAGUNA DA SILVA 98055371 FL – NC POS – FACUL ARQ URB
AU - Construção Civil e Arquitetura 12 ALBERTO SERGIO CAVAZZANI 11626351 EXCLUIDA – BACHAREL EM DIREITO
AU - Construção Civil e Arquitetura 13 RENATA DE OLIVEIRA MENDES GOMES 47213673 DEFERIDA – ENG CIVIL
AU - Construção Civil e Arquitetura 14 ISABELA FELIPPE 57631767 NÃO COMPARECEU
AU - Construção Civil e Arquitetura 15 LAÍSSA PIANUCI DOS SANTOS 98951768 DEFERIDA – ARQ URB
AU - Construção Civil e Arquitetura 16 RAFAEL JOAO MARIANO MARQUES 102465288 DEFERIDA – ENG CIVIL
AU - Construção Civil e Arquitetura 17 CLEITON DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 91474565 DEFERIDA – ENG CIVIL
AU - Construção Civil e Arquitetura 18 PEDRO HENRIQUE 146559972 DEFERIDA – ARQ URB
AU - Construção Civil e Arquitetura 19 CHIRLEI SILVA VIEIRA 54031246 NÃO COMPARECEU
AU - Construção Civil e Arquitetura 20 JADSON DE OLIVEIRA CARRILHO 87763048 NÃO COMPARECEU
AU - Construção Civil e Arquitetura 21 LUANA ABRAMOSKI FONSECA 101571467 DEFERIDA – ENG CIVIL
AU - Construção Civil e Arquitetura 22 RENAN MAIA GOBBE 126117051 DEFERIDA – ENG CIVIL
AU - Construção Civil e Arquitetura 23 FERNANDO HENRIQUE PAULINO 103129052 DEFERIDA – ENG CIVIL
AU - Construção Civil e Arquitetura 24 CHRISTIAN GELATI 126568169 DEFERIDA – ARQ URB
AU - Construção Civil e Arquitetura 25 LEANDRO DE OLIVEIRA DO NACIMENTO 93678885 NÃO COMPARECEU
AU - Construção Civil e Arquitetura 26 NELSON RIBEIRO JUNIOR 1849453 NÃO COMPARECEU
AU - Construção Civil e Arquitetura 27 JEFERSON CAMPOS MELO 103575966 NÃO COMPARECEU
AU - Construção Civil e Arquitetura 28 WALBER FERNANDES ALVES 110477392 NÃO COMPARECEU

AU - Desenho 1 NAYARA PATRÍCIA VAZ DE SOUSA 98710728 FL – NC OUTRA GRADUAÇÃO
AU - Desenho 2 RAFAEL JOAO MARIANO MARQUES 102465288 DEFERIDA – ENTG CIVIL
AU - Desenho 3 CLEITON DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 91474565 DEFERIDA – ENG CIVIL
AU - Desenho 4 PEDRO HENRIQUE 146559972 DEFERIDA – ARQ URB
AU - Desenho 5 CHIRLEI SILVA VIEIRA 54031246 NÃO COMPARECEU
AU - Desenho 6 RENAN MAIA GOBBE 126117051 DEFERIDA – ENG CIVIL
AU - Desenho 7 CHRISTIAN GELATI 126568169 DEFERIDA – ARQ URB
AU - Desenho 8 NELSON RIBEIRO JUNIOR 1849453 NÃO COMPARECEU
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AU - Informática 1 GÉCEN DACOME DE MARCHI 69451691 EXCLUIDA NC FORMAÇÃO PEDAGOGICA
AU - Informática 2 JOSE DOS PRAZERES PEDRO JUNIOR 63441295 DEFERIDA
AU - Informática 3 MILTON FELICIANO FERREIRA JUNIOR 87088499 DEFERIDA - ANÁLISE
AU - Informática 4 RODRIGO COSTA DE OLIVEIRA 93573633 EXCLUIDA – NC FORMAÇÃO PEDAGOGICA
AU - Informática 5 JOÃO MARCELO GONÇALVES 51888235 NÃO COMPARECEU
AU - Informática 6 TIAGO TADEU MADRIGAR 88357949 FL – NC MESTRADO
AU - Informática 7 THIAGO SOTORIVA CASTANHARI 78958308 NÃO COMPARECEU
AU - Informática 8 MAURICIO BRUNING 70491508 DEFERIDA
AU - Informática 9 AURO LIMA CARVALHO 127656878 NÃO COMPARECEU
AU - Informática 10 RODRIGO NIEHUES CHAGAS 95692907 NÃO COMPARECEU
AU - Informática 11 EDVAN COAN CAUNETO 91926237 NÃO COMPARECEU
AU - Informática 12 MARIA ELIZABETE LAGUNA DA SILVA 98055371 EXCLUIDA – ARQ URB
AU - Informática 13 FABIANO MANCUZO 81227934 NÃO COMPARECEU
AU - Informática 14 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 104316778 NÃO COMPARECEU
AU - Informática 15 CARLOS HENRIQUE ALCANTARA 80463383 DEFERIDA
AU - Informática 16 YURI GARCIA CORREIA 98737278 NÃO COMPARECEU
AU - Informática 17 JEFERSON GOULART MAGALHAES 100240696 NÃO COMPARECEU
AU - Informática 18 LEONARDO CANCELIERI AVANCIO 105297149 NÃO COMPARECEU
AU - Informática 19 DOUGLAS RAFAEL SILVA DELATORE 107104500 NÃO COMPARECEU
AU - Informática 20 ANDRÉ GARCIA ALVES 81814902 NÃO COMPARECEU
AU - Informática(PN) 1 MILTON FELICIANO FERREIRA JUNIOR 87088499 DEFERIDA - ANÁLISE
AU - Informática(PN) 2 RODRIGO COSTA DE OLIVEIRA 93573633 NÃO COMPARECEU

CD - Design de Interiores 1 NAYARA PATRÍCIA VAZ DE SOUSA 98710728 FL – ARQ URB – NC OUTRA GRADUAÇÃO
CD - Design de Interiores 2 LUCIA TANIOS HADDAD 42034819 DEFERIDA – DESIGN INT
CD - Design de Interiores 3 THIAGO SOTORIVA CASTANHARI 78958308 NÃO COMPARECEU
CD - Design de Interiores 4 LIZEANE HEREN CANDIDO PEREIRA 106320993 EXCLUIDA – CURSO TECNICO (EM)
CD - Design de Interiores 5 VIVIANE RODRIGUES DE LIMA 41847000 NÃO COMPARECEU
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CD - Design de Interiores 6 DAYANE ALINE MARQUES 93870786 DEFERIDA – DESIGN INT
CD - Design de Interiores 7 MILENA CONSALTER CARDOSO 77789472 DEFERIDA – ARQ URB
CD - Design de Interiores 8 JHÉSSICA ZEZAK RODRIGUES 99185597 DEFERIDA – ARG URB
CD - Design de Interiores 9 NATANAEL CAMPOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 12750480 DEFERIDA – ENG CIVIL
CD - Design de Interiores 10 JAIR MARCEL MENDES CARDOSO 11884563 DEFERIDA – ENG CIVIL
CD - Design de Interiores 11 MARIA ELIZABETE LAGUNA DA SILVA 98055371 FL – ARQ URB – NC POS
CD - Design de Interiores 12 RENATA DE OLIVEIRA MENDES GOMES 47213673 DEFERIDA – ENG CIVIL
CD - Design de Interiores 13 LAÍSSA PIANUCI DOS SANTOS 98951768 DEFERIDA – ARG URB / DESIGN
CD - Design de Interiores 14 PEDRO HENRIQUE 146559972 DEFERIDA – ARQ URB
CD - Design de Interiores 15 ISABELA FELIPPE 57631767 NÃO COMPARECEU
CD - Design de Interiores 16 LUANA ABRAMOSKI FONSECA 101571467 DEFERIDA – ENG CIVIL
CD - Design de Interiores 17 RENAN MAIA GOBBE 126117051 DEFERIDA – ENG CIVIL
CD - Design de Interiores 18 GUSTAVO CONTREIRA FIORINI 123460502 DEFERIDA – DESING INTE
CD - Design de Interiores 19 CHRISTIAN GELATI 126568169 DEFERIDA – ARQ URB
CD - Design de Interiores 20 ZAIR APARECIDA CARDOSO DE FREITAS 21452831 EXCLUIDA – GESTAO DE MODA E ESTILO
CD - Design de Interiores 21 GEORGE AUGUSTO BANA DA SILVA 69602967 DEFERIDA - DESIGN
CD - Design de Interiores 22 NELSON RIBEIRO JUNIOR 1849453 NÃO COMPARECEU


	SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
	NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE PARANAVAÍ
	Fone: (44) 3421-1900 
	

